
Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в 
электронной форме по закупке № в ЕИС: 32110297868

Ишимский район, д. Таловка, 28 мая 2021 г.
ул. Интернатская, д. 15 10 часов 00 минут

Предмет договора 
Поставка рыбы 
Состав комиссии
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель Мальцев Александр Николаевич
комиссии
Члены комиссии Нерадовских Марина

Владимировна 
Яковлева Инна Анатольевна 

Секретарь комиссии Пахотина Ирина Анатольевна
Заказчик: Автономное стационарное учреждение социального обслуживания населения 
Тюменской области «ТАЛОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ».
Почтовый адрес: 627757, Российская Федерация, Тюменская обл., Ишимский р-н, д. 
Таловка, ул. Интернатская, 15.
Начальная максимальна цена: 842 120 (восемьсот сорок две тысячи сто двадцать) 
рублей 00 копеек.

Классификация товаров, работ, услуг.

-директор

- главный бухгалтер

- юрисконсульт
- специалист по закупкам

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. 
измерения)

Наименование
товара

10.20.13.120 Рыба 
морская мороженая

46.38 Торговля оптовая 
прочими пищевыми 
продуктами, включая рыбу, 
ракообразных и моллюсков

2300
Килограмм^ 66)

Минтай
свежемороженый

10.20.13.120 Рыба 
морская мороженая

46.38 Торговля оптовая 
прочими пищевыми 
продуктами, включая рыбу, 
ракообразных и моллюсков

690
Килограмм^ 66)

Камбала
свежемороженая

10.20.13.120 Рыба 
морская мороженая

46.38 Торговля оптовая 
прочими пищевыми 
продуктами, включая рыбу, 
ракообразных и моллюсков

840
Килограмм(166)

Горбуша
свежемороженая

10.20.24 Рыба, 
включая филе, 
копченая

46.38 Торговля оптовая 
прочими пищевыми 
продуктами, включая рыбу, 
ракообразных и моллюсков

132
Килограмм(166) Сельдь копченая

10.20.23.120 Рыба 
соленая или в 
рассоле

46.38 Торговля оптовая 
прочими пищевыми 
продуктами, включая рыбу, 
ракообразных и моллюсков

490
Килограмм(166)

Сельдь
слабосоленая

Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме размещены в единой 
информационной системе www.zakupki.qov.ru и на электронной площадке https://torqi- 
online.com.

http://www.zakupki.qov.ru
https://torqi-online.com
https://torqi-online.com


На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе было подано 2 (две) 
заявки

Порядков 
ый номер 

заявки

Дата и время 
подачи заявки

Наименование участника закупки

1

27.05.2021 17:43 (по 
московскому 

времени)

ИП Карпов Юрий Алексеевич ИНН 720211786280, 
ОГРНИП 320723200012758

2

28.05.2021 08:30 (по 
московскому 

времени)

ООО "ТГ "Мясной двор", ИНН 5504071730, 
КПП 772301001, ОГРН 1025500991581

Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:

Порядковый
номер
заявки

Наименование участника закупки Решение о соответствии 
или несоответствии 
заявки на участие 

требованиям

1 ИП Карпов Юрий Алексеевич Соответствует
требованиям

2 ООО "ТГ "Мясной двор" Соответствует

требованиям

Наименование отклоненных котировочных заявок, причины отклонения: нет. 
Предложения участников:_________________________ _________________

Порядковы 
й номер 
заявки

Наименование участника закупки Ценовое предложение, руб.

1 ИП Карпов Юрий Алексеевич 741 638,00 руб., с НДС

2 ООО "ТГ "Мясной двор" 720 580,00 руб., с НДС

Результат проведения запроса котировок:
В соответствии с пунктом 20.8.3 Положения о закупке товаров, работ, услуг для 
собственных нужд АСУСОН ТО «Таловский психоневрологический интернат», 
утвержденного протоколом наблюдательного совета № 6 от 16 апреля 2021 г, 
победителем в проведении запроса котировок в электронной форме признается участник, 
подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в 
извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена 
договора.



Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:

Рейти
нг

Порядк
овый
номер
заявки

Наименование 
участника закупки

Страна
производител

я

Ценовое

Предложение,
руб.

Результат

1 2 ООО "ТГ "Мясной двор" Российская
Федерация

720 580,00 
руб., с НДС

Победитель

2 1 ИП Карпов Юрий 
Алексеевич

Российская
Федерация

741 638,00 
руб., с НДС

Второе место

Решили
Заключить договор на поставку рыбы с победителем закупки Обществом с ограниченной 
ответственностью «Торговая группа «Мясной двор» ИНН 5504071730, КПП 772301001, 
ОГРН 1025500991581 на условиях исполнения договора, предусмотренных извещением о 
запросе котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировочной заявки в 
сумме 720 580 (семьсот двадцать тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. 
Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок в электронной 
форме подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель 

комиссии 

Члены комиссии

А.Н. Мальцев 

М.В. Нерадовских 

И.А. Яковлева 

И.А. ПахотинаСекретарь комиссии


